
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 10 stycznia 2023 r. 

BZP.272.69.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie 

komunikacyjne floty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku”, nr: BZP.272.69.2022 przekazuje następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia 

 

 

Kryterium:  
 

Wykonawca zaoferował następujące  

fakultatywne klauzule obejmujące zakres ochrony 

ubezpieczeniowej: 

1. 

 
Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych "TUW" 

ul. Raabego 13 

02-793 Warszawa 

39 549,00 zł 

Klauzula trwałych następstw zawału serca i udaru 

mózgu 

Klauzula współdziałania przy zbyciu pojazdu po 

szkodzie całkowitej 

Klauzula likwidatora szkód 

Klauzula złamania przepisów ruchu drogowego 

Klauzula kluczy 

Klauzula likwidacji szkód częściowych w 

wariancie serwisowym 

2. 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  

Ul. Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4  

00-843 Warszawa 

52 820,02 zł 

Klauzula trwałych następstw zawału serca i udaru 

mózgu 

Klauzula współdziałania przy zbyciu pojazdu po 

szkodzie całkowitej 

Klauzula złamania przepisów ruchu drogowego 

Klauzula kluczy 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

  Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                 /podpisano elektronicznie/ 


		2023-01-10T08:36:48+0000
	Not specified




